!!! Kefalet senedinde tüm boşluklar aynı miktar üzerinden doldurulmalı ve kefalet 
senedine döviz cinsinden tutarın TL karşılığı kesinlikle yazılmamalıdır.  

!!! Kefalet senedinde, toplam tutar parantez içine yazıyla da yazılmalıdır.  

Örnek 4: 28.340 AVRO (Yirmi sekiz bin üç yüz kırk AVRO) 

Kefalet senedine toplam miktarın hesaplama şekli [(20.400 AVRO + 1.400 AVRO Uçak 
Bileti)  * 1,3 = 28.340 AVRO vb.] yazılmamalıdır.   

Noter senedin ilgili yerlerini doldurup tasdikleyecek ve bir kopyasını size verecektir.